اجازه دهید که دیگران بفهمند شما در روز های سختی در کنار آن ها هستید و هیچ گاه پشت سرشان صحبت نمی کنید.

اگر خودشان باشند، حامی و مدافع آن ها خواهید بود و همین باعث جلب اعتماد و پایدار شدن ارتباط می گردد.

چهار شنبه 24 شهریور 1400، 8 صفر 1443 ، 15 سپتامبر 2021، شماره 3812 )1196 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 5000 تومان

عکس: اشرف زابلیزیباییهای کیش

پارسیان

کاریکاتور

به ملازمان سلطان که رساند این دعا را
که به شکر پادشاهی ز نظر مران گدا را
ز رقیب دیوسیرت به خدای خود پناهم
مگر آن شهاب ثاقب مددی دهد خدا را
مژه سیاهت ار کرد به خون ما اشارت
ز فریب او بیندیش و غلط مکن نگارا
دل عالمی بسوزی چو عذار برفروزی